

ZARZĄDZENIE NR 47/2015
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 10 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok **zarządzam, co następuje :**

§ 1

W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok: Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr 17 /2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.; Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.; Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

| | |
|---|-----------------------|
| Kwotę dochodów ogółem | 406 047 920,46 |
| zastępuje się kwotą | 406 679 380,46 |
| z tego: | |
| 1) dochody gminy ogółem | 295 471 622,70 |
| zastępuje się kwotą | 296 098 882,70 |
| z tego: | |
| a) dochody bieżące w wysokości | 274 135 381,40 |
| zastępuje się kwotą | 274 762 641,40 |
| w tym: | |
| - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami | 21 160 401,00 |
| zastępuje się kwotą | 21 191 708,00 |
| | |
| 2) dochody powiatu ogółem | 110 576 297,76 |
| zastępuje się kwotą | 110 580 497,76 |
| z tego: | |

a) *dochody bieżące w wysokości*

110 096 297,76

zastępuje się kwotą

110 100 497,76

w tym:

- *kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji*

rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat

10 976 743,00

zastępuje się kwotą

10 980 943,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------------|-------------|------------------|--|-------------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: | Ogółem | w tym: |
| | | | | zadania z zakresu administracji rządowej | | zadania z zakresu administracji rządowej |
| 852 | | | 85 630,00 | 85 630,00 | 116 937,00 | 116 937,00 |
| | 85212 | 2010 | 85 630,00 | 85 630,00 | | |
| | 85213 | 2010 | | | 85 630,00 | 85 630,00 |
| | 85215 | 2010 | | | 16 100,00 | 16 100,00 |
| | 85219 | 2010 | | | 14 007,00 | 14 007,00 |
| | 85295 | 2010 | | | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 854 | 85415 | 2030 | | | 595 953,00 | |
| RAZEM | | | 85 630,00 | 85 630,00 | 712 890,00 | 116 937,00 |

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------------|-------------|---------------|--|-----------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: | Ogółem | w tym: |
| | | | | zadania z zakresu administracji rządowej | | zadania z zakresu administracji rządowej |
| 710 | 71015 | 2110 | | | 4 200,00 | 4 200,00 |
| RAZEM | | | 0,00 | 0,00 | 4 200,00 | 4 200,00 |

4. W § 1 ust. 3

| | |
|---|-----------------------|
| Kwotę wydatków ogółem | 404 844 365,74 |
| zastępuje się kwotą | 405 475 825,74 |
| z tego: | |
| 1) kwotę wydatków gminy ogółem | 286 759 133,48 |
| zastępuje się kwotą | 287 386 393,48 |
| z tego: | |
| a) kwotę wydatków bieżących ogółem | 252 221 722,29 |
| zastępuje się kwotą | 252 848 982,29 |
| w tym: | |
| -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami | 21 160 401,00 |
| zastępuje się kwotą | 21 191 708,00 |
| 2) kwotę wydatków powiatu ogółem | 118 085 232,26 |
| zastępuje się kwotą | 118 089 432,26 |
| z tego; | |
| a) kwotę wydatków bieżących ogółem | 105 390 031,20 |
| zastępuje się kwotą | 105 394 231,20 |
| w tym: | |
| -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat | 10 976 743,00 |
| zastępuje się kwotą | 10 980 943,00 |

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|------------|--|------|------------------|--|------------------|--------|
| | | | Ogółem | w tym: | Ogółem | w tym: |
| | zadania z zakresu administracji rządowej | | | zadania z zakresu administracji rządowej | | |
| 700 | 70005 | | 13 500,00 | | 13 500,00 | |
| | | 4590 | 13 500,00 | | | |
| | | 4600 | | | 13 500,00 | |

| | | | | | | |
|------------|--------------|-------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| 710 | 71004 | | 450,00 | | 450,00 | |
| | | 4300 | 450,00 | | | |
| | | 4390 | | | 450,00 | |
| 758 | 75818 | 4810 | 148 988,00 | | | |
| 801 | | | 7 282,00 | | 7 282,00 | |
| | 80101 | | 2 922,00 | | 4 922,00 | |
| | | 4270 | | | 4 217,00 | |
| | | 4300 | 2 000,00 | | | |
| | | 4430 | 918,00 | | | |
| | | 4480 | 4,00 | | | |
| | | 4610 | | | 185,00 | |
| | | 4700 | | | 520,00 | |
| | 80104 | | 2 360,00 | | 2 360,00 | |
| | | 4010 | | | 1 830,00 | |
| | | 4040 | 1 830,00 | | | |
| | | 4300 | 530,00 | | | |
| | | 4700 | | | 530,00 | |
| | 80148 | 4270 | 2 000,00 | | | |
| 852 | | | 85 630,00 | 85 630,00 | 116 937,00 | 116 937,00 |
| | 85212 | 3110 | 85 630,00 | 85 630,00 | | |
| | 85213 | 4130 | | | 85 630,00 | 85 630,00 |
| | 85215 | | | | 16 100,00 | 16 100,00 |
| | | 3110 | | | 15 778,00 | 15 778,00 |
| | | 4300 | | | 322,00 | 322,00 |
| | 85219 | | | | 14 007,00 | 14 007,00 |
| | | 3110 | | | 13 800,00 | 13 800,00 |
| | | 4300 | | | 207,00 | 207,00 |
| | 85295 | 3110 | | | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 853 | 85395 | | 190,00 | | 190,00 | |
| | | 3117 | 161,50 | | | |
| | | 3119 | 28,50 | | | |
| | | 4287 | | | 161,50 | |
| | | 4289 | | | 28,50 | |
| 854 | 85415 | | | | 744 941,00 | |
| | | 3240 | | | 725 000,00 | |
| | | 3260 | | | 19 941,00 | |

| | | | | | | |
|--------------|--------------|------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| 926 | 92604 | | 20 000,00 | | 20 000,00 | |
| | | 4260 | 20 000,00 | | | |
| | | 4530 | | | 20 000,00 | |
| RAZEM | | | 276 040,00 | 85 630,00 | 903 300,00 | 116 937,00 |

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

| Dz. | Rozdz. | § | Zmniejsza się | | Zwiększa się | |
|--------------|--------------|-------------|-------------------|--|-------------------|--|
| | | | Ogółem | w tym: | Ogółem | w tym: |
| | | | | zadania z zakresu administracji rządowej | | zadania z zakresu administracji rządowej |
| 600 | 60015 | | | | 109 000,00 | |
| | | 4270 | | | 70 000,00 | |
| | | 4300 | | | 39 000,00 | |
| 710 | 71015 | | | | 4 200,00 | 4 200,00 |
| | | 4300 | | | 1 200,00 | 1 200,00 |
| | | 4550 | | | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | | 4700 | | | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 758 | 75818 | 4810 | 109 000,00 | | | |
| RAZEM | | | 109 000,00 | 0,00 | 113 200,00 | 4 200,00 |

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Józef Nowicki